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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 25.50 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 59,100,000 43,373,459.57 73.3959,100,000 73.39TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 114,448.20 89.41128,010 89.41OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 13,729,990 9,946,024.60 72.4413,729,990 72.44LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 11 0 33.85 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 66,892.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 126,911.23 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -27,223.07 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 46,894.35 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 886,773.21 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  7 0 3,644.80 0.000 0.00PRIMAS DE SEGUROS NO DE VIDA

1.5. 5  1. 4  9 0 70,000.00 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 255,154.27 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 19,306,711 19,306,710.79 405.874,756,854 100.00SALDOS DE BALANCE

2 92,264,711 74,169,749.30 95.4477,714,854 80.39PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 337,791 337,791.30 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  1. 4  5 0 50,320.00 0.000 0.00AGENCIA SUIZA PARA EL DESARROLLO - COSUDE

1.5. 1  1. 3 99 0 408.65 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,067.06 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 7,643,047 7,756,895.96 0.000 101.49SALDOS DE BALANCE

4 7,980,838 8,147,482.97 0.000 102.09PARCIAL FUENTE :



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A SETIEMBRE DEL 2018

CODIGO

PARTIDA

16/10/2018

2 de 2

09:45:12

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 18.04.02

TOTAL EJECUTORA 77,714,854 100,245,549 82,317,232.27 105.92 82.12

RESUMEN FUENTE ...

92,264,711 74,169,749.30 95.44 80.39TOTAL FUENTE 2 77,714,854

7,980,838 8,147,482.97 0.00 102.09TOTAL FUENTE 4 0


